Gönnheimer
Elektronic GmbHElektronic GmbH
Wäge-
verstärker
WV157
geeignet für die Montage im Ex-Bereich
TÜV 01 ATEX 1694
Eigenschaften

Genauigkeit 0,03% VE bei 2mV/V
Temperaturkoeffizient 0,015 % VE pro 10 K
Typenschlüssel
WV157 .x
Netzspannung:
 230V AC............................................
 120V AC...........................................
 24 V DC............................................
.0
.2
.6
Weitere Netzspannungen auf Anfrage
Blockschaltbild
WV157DMS-
Brücke
DC155
A
D
Data
Clk
Kl1
Kl3
Kl5
Kl4
Kl2
Kl6
Kl7
Kl8
Kl9
Kl10
Kl11
Kl12
Kl13
Kl27
Kl25
Kl26
Schirm
Netz
Anschluss von 4 Wägezellen
Klemmenraum
Gesamtwiderstand
muss > 85 sein!�
WV157 DC155
4
4 3
Applikation
Netz
Zubehör Speisung:
SG160 bzw.
VI156
Wägeverstärker
WV157
Wägezelle
Dosiercontroller
DC155
Dosiereinrichtung
mit Waage
Maßbild
Gönnheimer Zertifiziertes
Qualitäts-
Managementsystem
nachDIN EN ISO 9001
Postfach 10 05 07
67405 Neustadt
phone: +49 (6321) 49919- 0
fax: +49 (6321) 49919 - 41
Elektronic GmbH
Dr.-Julius-Leber-Straße 2
67433 Neustadt/Weinstraße
 G
ön